



THE MASONS DINING ROOM

A separate children's menu is available for our young diners up to the age of 8. Please ask for copy.

DIETARY REQUIREMENTS

We have marked the menu to show which dishes are suitable for common dietary needs. If you have any further requests or questions about a dish please ask your server.

A full ALLERGEN LIST is available for all of our dishes—please ask if you wish to see it.

V Denotes dishes that are suitable for vegetarians.

We do have a separate menu detailing the dishes that are suitable for vegans. Please ask for a copy.

N Denotes that a dish contains nuts. Whilst we strive to ensure other dishes are nut free, we cannot guarantee this 100% as we do use nuts in all of our production areas.

GF Denotes dishes that are made using non-gluten containing ingredients. ⌘

GFA Denotes dishes that the bread element can be substituted for non-gluten containing bread ⌘

⌘ These dishes have been created without gluten-containing ingredients.

However, there is a possibility that the ingredients could come into contact with small amounts of gluten or wheat either through our suppliers or in our kitchens, so we cannot guarantee that any dish is 100% non-gluten.